
 1 

Strona internetowa                                                                                Elbląg dnia 09.12.2013 r. 

 
 

Oznaczenie postępowania 63/2013 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 5 000 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 15.11.2013 r. pod numerem 

241351 – 2013 na roboty budowlane dot. Modernizacji Budynku Wielofunkcyjnego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, w tym:  

 ZADANIE 1: Budowa szybu windowego i montaż dźwigu szpitalnego ـ

 ZADANIE 2: Termomodernizacja ـ

-     ZADANIE 3: Dostosowanie budynku do obowiązujących standardów i przepisów  

      ochrony przeciwpożarowej (ETAP I) 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

związku z udzieleniem odpowiedzi w dniu 09.12.2013 r. na zapytania Wykonawców, 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. z dnia 09 sierpnia poz. 907) wprowadza w 

dniu 09.12.2013 r. zmianę treści SIWZ w następujący punktach / załącznikach: 

 

• w rozdziale III pkt. 3.2. SIWZ zmianie uległy wymagania dot. parametrów dźwigu         

( zrezygnowano z napędu hydraulicznego, zmieniono udźwig z 1600 kg, 21 osób na 1725 

kg – 23 osoby ) 

• w rozdziale X SIWZ w pkt. 11 zmianie uległa data dotycząca oznaczania kopert:  
   -  było: 12.12.2013 r.  

   -  jest: 20.12.2013 r. 

• w rozdziale XI SIWZ w pkt. 2 zmianie uległ termin składania ofert: 
   -  było: 12.12.2013 r.  

   -  jest: 20.12.2013 r. 

• w rozdziale XI SIWZ w pkt. 4 zmianie uległ termin otwarcia ofert:   
   -  było: 12.12.2013 r.  

   -  jest: 20.12.2013 r. 

 

• Zamawiający po konsultacji z projektantem, wprowadza zmiany do Projektu 
Budowlanego - Architektura „Budowa szybu windowego i montaż dźwigu 

szpitalnego w budynku WSzZ w Elblągu” (Zał. B-1.1.1 do SIWZ) poprzez: 

- Erratę do opisu technicznego w zakresie pkt. 7 i części pkt.10.1 dot. Izolacji – Izolacja 

przeciwwilgociowa płyty i ścian podszybia 

- Rysunki zamienne do: A-1a rzut piwnicy-zmiana, A-2a rzut parteru-zmiana, A-5a 

przekrój A-A-zmiana.  

 

• Zamawiający po konsultacji z projektantem, wprowadza zmiany do Projektu 
Budowlanego - Architektura „Termomodernizacja” (Zał. B-1.2.1 do SIWZ) poprzez: 

   -  Rysunek zamienny do: A-11a – zestawienie stolarki okiennej 

   -   D-3a – zmiana ( zał. B-1.2.1 ) 

   -   D-10a- zmiana ( zał. B-1.2.1 ) 



 2 

• Zamawiający z własnej inicjatywy wprowadza zmianę ( erratę ) do Projektu 

budowlanego  branży architektonicznej Termomodernizacja budynku 

wielofunkcyjnego WSZZ w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 – Załącznik B.1.2.1 

w następujący sposób: 

 
          W opisie technicznym w pkt. 6 dodaje się pkt. 6.12. o treści 

          „Istniejące klimatyzatory na ścianach zewnętrznych budynku (3 jednostki o mocy 6kW)  

           przed pracami termomodernizacyjnymi należy zdemontować z uwzględnieniem  

           utylizacji czynnika chodzącego. 

           Ze względu na zwiększoną grubość ocieplenia elewacji należy przewidzieć montaż i  

           wykonać nowe podstawy ze wspornikami pod urządzenia klimatyzatorów. 

           Po zakończeniu prac związanych z dociepleniem budynku należy klimatyzatory  

           Zamontować ponownie z uwzględnieniem serwisowania urządzeń (tj. przegląd  

           techniczny, napełnianie czynnikiem chłodzącym).” 

 

UWAGA!!!! 

Wyżej przedstawioną treść poszczególnych zmian należy traktować jako wskazanie 

miejsc, w których zmiany nastąpiły.  

Nową treść SIWZ wraz z poszczególnymi zmianami, erraty oraz rysunki: A-1a, A-2a, A-

5a, A-11A, D-10a, D3a Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.  

W celu ułatwienia wprowadzone zmiany w treści rozdziałów III, X, XI SIWZ zostały 

oznaczone kolorem czerwonym 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1 oraz art. 12a ust. 1 Ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. z dnia 

09 sierpnia poz. 907 z póź. zm.) dokonuje zmiany ogłoszenia opublikowanego w BZP i 

przedłuża termin składania ofert na dzień 20.12.2013r. godz. 10.00. Termin otwarcia 

ofert ulega równocześnie zmianie na dzień 20.12.2013r. na godz. 10:30. 

 

Treść „zmiany ogłoszenia” oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 

- w załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla 

niniejszego postępowania. 
 

Pozostałe warunki SIWZ na dzień 09.12.2013 r. pozostają bez zmian. 
 


